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Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza im. Marii Hanasiewicz w Rzeszowie

Cel powstania
Placówka Opiekuńczo - Wychowawcza typu socjalizacyjnego im. Marii Hanasiewicz w Rzeszowie jest jednostką budżetową, której
przedmiotem działalności jest sprawowanie opieki i wychowania wobec dzieci całkowicie lub częściowo pozbawionych opieki
rodzicielskiej. Placówka powstała z dniem 1 kwietnia 2019 roku, w związku z dużym zapotrzebowaniem na umieszczanie dzieci w tego
typu placówce z miasta Rzeszowa. Placówka została wydzielona z Placówki Opiekuńczo-Wychowawczej im. dr. Henryka Hanasiewicza w
Rzeszowie.
Placówce, na podstawie przepisów o samorządzie powiatowym, zapewnia się kompleksową obsługę administracyjną, finansową, w tym
rachunkową i sprawozdawczą, organizacyjną oraz specjalistyczną świadczoną przez Placówkę Opiekuńczo – Wychowawczą im. dr.
Henryka Hanasiewicza w Rzeszowie.

Zadania Placówki:
1. Zapewnienie dziecku całodobowej opieki i wychowania oraz zaspokajanie jego niezbędnych potrzeb, w szczególności emocjonalnych,
rozwojowych, zdrowotnych, bytowych, społecznych i religijnych;
2. Realizowanie przygotowanego we współpracy z asystentem rodziny planu pomocy dziecku, a w przypadku gdy rodzinie dziecka nie
został przydzielony asystent rodziny – we współpracy z powiatem organizującym pracę z rodziną;
3. Umożliwienie kontaktu dziecka z rodzicami i innymi osobami bliskimi, chyba, że sąd postanowi inaczej;
4. Podejmowanie działań w celu powrotu dziecka do rodziny;
5. Zapewnienie dziecku dostępu do kształcenia dostosowanego do jego wieku i możliwości rozwojowych;
6. Obejmowanie dziecka działaniami terapeutycznymi;
7. Zapewnienie korzystania z przysługujących świadczeń zdrowotnych.

Zapewnienie kompleksowej opieki nad dziećmi

W naszym domu dzieci i młodzież realizują swoje pasje, zainteresowania, rozwijają talenty pod kierunkiem wychowawców, specjalistów i
instruktorów. Zdobywają liczne nagrody na konkursach, turniejach i zawodach. Poza placówką wychowankowie mają możliwość
uczęszczania na różnorodne zajęcia. W placówce otrzymują pomoc pedagogiczną, psychologiczną, logopedyczną oraz rehabilitacyjną.
Proces usamodzielniania wychowanków - Placówka obejmuje usamodzielnieniem wychowanków od 15 do 18 roku życia poprzez
organizowanie dla nich warsztatów przez wychowawców, psychologa, pedagoga, pracownika socjalnego, pielęgniarkę oraz dietetyczkę.
Wszystkie działania placówki pomagają wychowankom w poznaniu oczekiwań zawodowych, do których dążą w życiu oraz możliwości,
które są w stanie osiągnąć.
Wsparcie rodzinne – W placówce diagnozuje się problemy rodziny, wspólnie z rodzicami określa się podstawowe problemy i potrzeby w
rodzinie, wspiera i motywuje rodziców do współpracy i działań zmierzających do powrotu dziecka do rodziny. Placówka prowadzi również
poradnictwo i edukację dla rodzin, udziela informację na temat pomocy świadczonej przez właściwe instytucje do tego powołane,
organizacje pozarządowe.
Organizacja zajęć edukacyjnych i wychowawczych – w placówce opiekę, pomoc i wsparcie otrzymuje 14 dzieci i młodzieży, w wieku od 6
do 19 roku życia (jeśli kontynuują naukę). Placówka zaspokaja indywidualne potrzeby edukacyjne dziecka, umożliwia mu wyrównywanie
opóźnień szkolnych i kontynuowanie nauki na odpowiednim poziomie.

Dane kontaktowe do jednostki:
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza im. Marii Hanasiewicz
ul. Unii Lubelskiej 4A , 35-016 Rzeszów
Telefon: 17 748 26 20
e-mail: sekretariat@powm.resman.pl

Adres do e- doręczeń: AE:PL-30242-67446-SIJAE-25
Informację o jednostce można uzyskać również na stronie internetowej:
Placówka Opiekuńczo – Wychowawcza im. Marii Hanasiewicz: pow-rzeszow.org.pl
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